
UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 1 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Fase 1 Parma C.11 
Fase 1 Parma C.7 

Fase 1 Parma C.5F 
 
 

 
 
 

Comunicato Ufficiale N. 10 

del 04/11/2024 

Periodo di riferimento dal 28/10/2024 al 02/11/2024 
Il presente Comunicato è composto da 29 pagine 

 
Link al Regolamento Tecnico Nazionale 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma
http://www.uisp.it/calcio/files/principale/Calcio_completo.pdf


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 2 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Commissione Disciplinare d’Appello di Secondo Grado 
Settore di Attività Calcio UISP EMILIA-ROMAGNA 

 
 

Delibera n.° 1 
del 22.10.2024 

 
Attività sportiva: 2024/2025 Ricorrente: Camelot Fontanellato 
Comitato di UISP PARMA Gara: Camelot Fontanellato – Bar Franco FC 

Gara del 10.10.2024 
Comunicato n. 07 del 14.10.2024 

 
 

Commissione composta dai Sig.: 
 

Marco Massari - Coordinatore 
Gabriele Gamberini - Componente 
Fabio Bonzanini - Componente 

 
 

Svolgimento 
 

Con atto del 17.10.2024 la società Camelot Fontanellato nella persona del presidente Mari 
Manuel tessera UISP n. 2501224647, propone ricorso avverso, alla delibera del Giudice di Primo 
Grado del S.d.A. di Parma, pubblicata sul C.U. numero 07 del 14.10.2024. 

 
Oggetto: Camelot Fontanellato – Bar Franco FC del 10.10.2024 
Comunicato n. 07 del 14.10.2024 

 
La società Camelot Fontanellato (squadra di calcio a 11), come previsto dai termini di 
presentazione dettati dall’art. 161 R.T.N., nella persona del presidente Mari Manuel, tessera UISP 
n. 2501224647, propone ricorso avverso la squalifica a tutto il 10/06/2025 comminata al giocatore 
Bertolotti Germano, e pubblicata sul C.U. n. 07 del 14.10.2024, 

 
I fatti 

 
Il sottoscritto Mari Manuel, in qualità di presidente del Camelot Fontanellato, espone ricorso 
avverso la squalifica a tutto il 10/06/2025 comminata con il C.U. n. 07 del 14.10.2024 al proprio 
tesserato sig. Bertolotti Germano tessera n. 250141473 per aver commesso “Atti di violenza 
ripetuti posti in essere nella medesima occasione”. 
Premesso che: 
• In data 10/10/2024 alle ore 20:45 presso il campo Tav si è svolta la partita Camelot Fontanellato 
- Bar Franco valida per il campionato Uisp categoria 2 infrasettimanale; 
• Durante la partita sopracitata il tesserato n. 250141473 Germano Bertolotti ha commesso 
un’infrazione di gioco e l’arbitro ha prontamente fischiato il fallo, ma a seguito di un accesso 
scambio di opinioni è avvenuto uno scontro tra un giocatore del Bar Franco e lo stesso Bertolotti, 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 3 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

con quest’ultimo che colpiva con una manata il giocatore del Bar Franco; 
• A seguito di questo evento ne nasce un parapiglia nel quale Bertolotti viene allontanato da un 
paio di compagni di squadra ma viene anche inseguito dai giocatori del Bar Franco e questi 
vengono spinti via dai compagni di squadra nel tentativo di difendere il Bertolotti; 

 
Considerato che: 

 
• Il tesserato Bertolotti Germano non ha mai commesso atti violenti in competizioni ufficiali Uisp e 
nei 3 anni precedenti l’evento in questione è stato espulso solamente una volta per somma di 
ammonizioni per violazione all’art. 218; 
• Essendo scaturito un parapiglia con almeno 12/14 giocatori e dirigenti coinvolti l’arbitro deve 
avere, oltre ragionevole dubbio, la certezza di aver visto il tesserato Bertolotti colpire 
ripetutamente con atti di violenza gli avversari in quanto come invece sostengono i compagni di 
squadra che hanno allontanato il Bertolotti sono certi del fatto che lui dopo essere stato 
allontanato non abbia più colpito giocatori o dirigenti avversari; 
• A seguito di una telefonata intercorsa con un dirigente del Bar Franco ci sarebbe stata la 
conferma che il giocatore colpito da Bertolotti è stato solamente uno e non tre come evidenziato 
nel referto arbitrale; 
• Tutto questo cambierebbe l’articolo di violazione del Regolamento disciplinare Uisp che 
passerebbe dall’articolo 227 all’articolo 225 “Atto di violenza in azione di gioco” o al massimo 
all’articolo 226 “Atto di violenza a gioco fermo” con la conseguente riduzione della squalifica da 8 
mesi fino al 10/06/2025 ad una con durata inferiore; 
• Il proprio tesserato Germano Bertolotti si è dimostrato seriamente dispiaciuto di quanto avvenuto 
e già a fine partita ha cercato di chiedere scusa all’avversario per il suo comportamento. 

 

A seguito di ciò 
 

Si presenta ricorso avverso la squalifica di 8 mesi per violazione dell’articolo 227, chiedendo di 
sentire sia la società Bar Franco che nuovamente il Direttore di Gara per valutare l’applicazione 
della violazione degli artt. 225 o 226 con conseguente riduzione della squalifica a tempo, in 
quanto ad avviso di Bertolotti e dei compagni di squadra i fatti non sarebbero andati come 
riportato nel referto arbitrale, ma l’atto di violenza commesso sarebbe stato solamente uno ed 
isolato. 

 
 

PREMESSO 

 
Tale Commissione Disciplinare d’Appello di 2° Grado ancor prima di entrare nel merito dei fatti, è 
tenuta a verificare se il ricorso sia stato inoltrato con tutti i dettami previsti dagli articoli che ne 
disciplinano la presentazione, pena la non ammissibilità, allo scopo di tutelare gli interessi di tutte 
le parti in causa. 

 
Preso atto che è stata versata la cauzione relativa al ricorso. 
Preso atto dell’istanza del ricorso e visionata la documentazione presentata. 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 4 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

MOTIVAZIONI 
 

Visionato il referto arbitrale e contattato il Direttore di Gara in questione per conferma dei fatti 
accaduti, si espone quanto segue: 
il n. 13 Bertolotti Germano (società Camelot Fontanellato) veniva espulso perché reo di aver 
sferrato un pugno ad un giocatore avversario, dal citato fatto scaturiva una discussione generale 
nella quale il Bertolotti colpiva un secondo ed un terzo avversario, come riportato nel referto 
arbitrale e confermato dallo stesso direttore di Gara al sottoscritto Giudice Sportivo per le vie brevi 
tramite telefono. 

 
 

DELIBERA 
 

a) Si conferma la squalifica del Tesserato Bertolotti Germano della società Camelot Fontanellato 
in base all’articolo n. 227 del R.T.N. (atti di violenza ripetuti posti in essere nella medesima 
occasione); 
b) Si trattiene l’importo cauzionale (come previsto dall’articolo n. 166 del R.T.N.) di € 75,00. 

 
Si dispone la pubblicazione sul primo Comunicato Ufficiale del Settore di Attività Calcio del 
Comitato Territoriale UISP di Parma. 

 
 

Ferrara, 24.10.2024. 
Il Giudice di 2° Grado Marco Massari 

Comunicazione Commissione Disciplinare 

La gara Casaltone-Inzani Asd/Avd, valida per il Campionato Nazionale di Calcio a 11, Fase 1 – 
Parma, Categoria 1 Infrasettimanale, disputata a Sorbolo lo scorso 18 ottobre 2024 si è conclusa 
con il risultato di 0-2 con reti di Orlando Nicolò e Girolamo Francesco e non 0-1 come 
erroneamente riportato dal direttore di gara nel suo referto arbitrale. 

 
 
IN CODA AL COMUNICATO SONO ELENCATI I RECUPERI 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 5 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 Infrasettimanale 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

4 - Andata 
 

28/10/2024 21:15 Borgotaro Capitelli Sintetico BARDI ASD LONGOBARDA FOGNANO 3 2 

- RECUPERO      

7 - Andata 
     

28/10/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico CORALE G. VERDI ASD CASALTONE ASD 1 0 

-      

30/10/2024 20:45 Trecasali - Com.le Cavicchioni REALCHEMI SISSA POL. INZANI ASD - AVD 5 0 

-      

31/10/2024 21:00 Vicopò Parr.le LONGOBARDA FOGNANO LA GRANDE ASD 1 2 

-      

31/10/2024 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO COLORNO ACD 2 2 

-      

31/10/2024 21:00 Fidenza - Ballotta Sintetico WINNER MASSENZA BARDI ASD 2 1 

-      

31/10/2024 21:30 Langhirano Pertini ASD VENGO LI' ARCA FIDENTIA 1996 1 3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ARCA FIDENTIA 1996 11 6 3 2 1 11 9 2 20 

2 TEAM TRAVERSETOLO 11 5 3 2 0 16 5 11 12 

3 LA GRANDE ASD 11 6 3 2 1 10 9 1 19 

4 ASD VENGO LI' 10 7 3 1 3 10 11 -1 23 

5 WINNER MASSENZA 10 7 3 1 3 9 13 -4 20 

6 REALCHEMI SISSA 9 5 3 0 2 10 4 6 10 

7 BARDI ASD 8 5 2 2 1 13 10 3 16 

8 CORALE G. VERDI ASD 8 5 2 2 1 8 7 1 10 

9 POL. INZANI ASD - AVD 8 7 2 2 3 12 17 -5 13 

10 LONGOBARDA FOGNANO 6 5 2 0 3 9 10 -1 11 

11 COLORNO ACD 4 6 0 4 2 7 9 -2 16 

12 CASALTONE ASD 0 6 0 0 6 5 16 -11 10 

 
Prossimi incontri 

5 - Andata 
 

11/11/2024 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO BARDI ASD 

RECUPERO    

11/11/2024 21:15 Vicopò Parr.le LONGOBARDA FOGNANO CORALE G. VERDI ASD 

RECUPERO    

6 - Andata 
   

05/11/2024 20:45 Parma - Via Strobel LA GRANDE ASD REALCHEMI SISSA 

RECUPERO    

25/11/2024 20:45 Parma - F.lli Franchini CORALE G. VERDI ASD ARCA FIDENTIA 1996 

RECUPERO    

25/11/2024 20:45 Bardi Comunale BARDI ASD CASALTONE ASD 

RECUPERO    

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 6 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
25/11/2024 21:00 

RECUPERO 

Colorno Sintetico COLORNO ACD LONGOBARDA FOGNANO 

8 - Andata 
   

04/11/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico CORALE G. VERDI ASD ASD VENGO LI' 

07/11/2024 20:30 Parma - Stuard Sintetico POL. INZANI ASD - AVD TEAM TRAVERSETOLO 

07/11/2024 21:00 Colorno Sintetico COLORNO ACD CASALTONE ASD 

08/11/2024 20:30 Parma - Via Strobel LA GRANDE ASD WINNER MASSENZA 

08/11/2024 20:45 Bardi Comunale BARDI ASD REALCHEMI SISSA 

08/11/2024 21:00 Fidenza - Ballotta Sintetico ARCA FIDENTIA 1996 LONGOBARDA FOGNANO 

9 - Andata 
   

12/11/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico POL. INZANI ASD - AVD WINNER MASSENZA 

ANTICIPO PER GARA REGIONALE SOC. POL.INZANI AVD DEL 15 NOVEMBRE 

14/11/2024 21:00 Traversetolo Team Arena - Via Don 
Bosco 3 

TEAM TRAVERSETOLO CORALE G. VERDI ASD 

15/11/2024 20:45 Trecasali - Com.le Cavicchioni REALCHEMI SISSA COLORNO ACD 

15/11/2024 20:45 Bardi Comunale BARDI ASD LA GRANDE ASD 

15/11/2024 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico CASALTONE ASD ARCA FIDENTIA 1996 

15/11/2024 21:30 Langhirano Pertini ASD VENGO LI' LONGOBARDA FOGNANO 

 

10 - Andata 

18/11/2024 20:45 Parma - F.lli Franchini CORALE G. VERDI ASD WINNER MASSENZA 

21/11/2024 20:30 Parma - Stuard Sintetico POL. INZANI ASD - AVD LA GRANDE ASD 

21/11/2024 21:00 Colorno Sintetico COLORNO ACD BARDI ASD 

21/11/2024 21:00 Vicopò Parr.le LONGOBARDA FOGNANO TEAM TRAVERSETOLO 

21/11/2024 21:30 Langhirano Pertini ASD VENGO LI' CASALTONE ASD 

02/12/2024 21:00 Fidenza - Ballotta Sintetico ARCA FIDENTIA 1996 REALCHEMI SISSA 

POSTICIPO PER GARA REGIONALE SOC. REALCHEMI SISSA DEL 21 NOVEMBRE 

 

Marcatori  

NARDI MICHELE (TEAM TRAVERSETOLO) 7 

BORELLA MIRKO (BARDI ASD) 6 

CORSO GAETANO (ASD VENGO LI') 6 

ALLEGRI LUCA (ARCA FIDENTIA 1996) 4 

LORENZANO GIANLUCA (CORALE G. VERDI ASD) 4 

MARASCHIO ALBERTO (LONGOBARDA FOGNANO) 4 

ORLANDI NICOLO' (POL. INZANI ASD - AVD) 4 

RICCHETTI LUCA (LA GRANDE ASD) 4 

AUTOGOL - (-) 3 

BALESTRAZZI LUCA (BARDI ASD) 3 

DALLASTA SIMONE (CASALTONE ASD) 3 

GNERI SEBASTIANO (LA GRANDE ASD) 3 

HERMAN LUKA (REALCHEMI SISSA) 3 

MUCA FLORENC (TEAM TRAVERSETOLO) 3 

TERZONI SIMONE (WINNER MASSENZA) 3 

Sanzioni 
 

VENGO LI' ASD P.ti disciplina:12 

COTTI GIANMARCO (ASD VENGO LI') 2 ammonizione 

CORSO GAETANO (ASD VENGO LI') 2 ammonizione 

MASTROMARTINO SASHA (ASD VENGO LI') 1 ammonizione 

ERRICO FRANCESCO (ASD VENGO LI') art. 223 RTN - 3 giornata(e) 

WINNER ASD P.ti disciplina:6 

CATTENATI LORENZO (WINNER MASSENZA) 1 ammonizione 

GHIZZONI MARCO (WINNER MASSENZA) 2 ammonizione 

MORLACCHINI ANDREA (WINNER MASSENZA) 1 ammonizione 

MISTURA MASSIMO (WINNER MASSENZA) art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 7 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
LONGOBARDA FOGNANO ASD  P.ti disciplina:5 

VICINI FABIO (LONGOBARDA FOGNANO) 

BIASIN GIOVANNI (LONGOBARDA FOGNANO) 

CONCARI JACOPO (LONGOBARDA FOGNANO) 

FERRETTI FRANCO (LONGOBARDA FOGNANO) 

FUGALI DARIO (LONGOBARDA FOGNANO) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

TEAM TRAVERSETOLO ASD  P.ti disciplina:8 

MASULLO MATTEO (TEAM TRAVERSETOLO) 

FANFONI ALESSANDRO (TEAM TRAVERSETOLO) 

DELMONTE ANDREA (TEAM TRAVERSETOLO) 

DI SABATO MARCO (TEAM TRAVERSETOLO) 

CASELLA MATTIA (TEAM TRAVERSETOLO) 

PAPA FEDERICO (TEAM TRAVERSETOLO) 

MUCA FLORENC (TEAM TRAVERSETOLO) 

LAMBERTINI MARCO (TEAM TRAVERSETOLO) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

CORALE G. VERDI ASD  P.ti disciplina:2 

CANTARELLI MATTEO 

TAGA FOAGUEGUE FRANCK PIERRE 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

BASSA PARMENSE CALCIO 1997 ADGS  P.ti disciplina:2 

PATTINI MARCELLO (REALCHEMI SISSA) 

SQUARZA FEDERICO (REALCHEMI SISSA) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

BARDI ASD  P.ti disciplina:7 

BORELLA MIRKO 

BORELLA MARC 

BORELLA ANDREA 

CIMMINO RAFFAELE 

FACCINI LEONARDO 

RALLI FILIPPO 

SQUERI GIORDANO 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

ARCA SOCCER ASD  P.ti disciplina:3 

NIGRO MARCO (ARCA FIDENTIA 1996) 

PIZZELLI SIMONE (ARCA FIDENTIA 1996) 

PONGOLINI MATTEO (ARCA FIDENTIA 1996) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

INZANI CIRCOLO ASD  P.ti disciplina:1 

FANTI MATTIA (POL. INZANI ASD - AVD) 2 ammonizione  

COLORNO ACD  P.ti disciplina:2 

TOSINI ALESSANDRO 

FACENTE TOMMASO 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

 

CASALTONE ASD  P.ti disciplina:2 

BOLSI SAMUEL 

FERMI ANDREA 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

LA GRANDE ASD  P.ti disciplina:2 

LEO AGOSTINO 

RICCHETTI LUCA 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 8 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Infrasettimanale 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

7 - Andata 
 

30/10/2024 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO GS FRAORE 4 2 

- 

31/10/2024 20:30 

 
Parma - Stuard Sintetico 

 
AMBROSIANA AS 

 
UP VIRTUS 

 
4 

 
1 

- 

31/10/2024 20:45 

 
Busseto - Cavagna Sintetico 

 
CALCE SAGLIANI 1981 

 
ASD NOCETO AMATORI 

 
1 

 
2 

- 

31/10/2024 20:45 

 
Colorno Sintetico 

 
BAR FRANCO FC 

 
PILASTRO 

 
5 

 
1 

- 

31/10/2024 21:00 

 
Palanzano Com.le 

 
US PALANZANESE 

 
CAMELOT FONTANELLATO 

 
4 

 
2 

- 

31/10/2024 21:00 

 
Baganzola 

 
ARCI GOLESE BAGANZOLA 

 
ROYAL GROUP IMMOBILIARE 

 
1 

 
3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 BAR FRANCO FC 17 7 5 2 0 19 7 12 29 

2 ASD NOCETO AMATORI 14 6 4 2 0 13 7 6 17 

3 US PALANZANESE 12 5 4 0 1 14 9 5 16 

4 AMBROSIANA AS 12 6 4 0 2 13 6 7 9 

5 BRIANTI MOBILI CARZETO 11 6 3 2 1 16 10 6 14 

6 ROYAL GROUP IMMOBILIARE 10 7 3 1 3 12 12 0 15 

7 CAMELOT FONTANELLATO 9 7 3 0 4 8 15 -7 100 

8 GS FRAORE 6 7 2 0 5 12 17 -5 29 

9 CALCE SAGLIANI 1981 6 6 2 0 4 11 12 -1 11 

10 PILASTRO 6 6 2 0 4 9 12 -3 13 

11 ARCI GOLESE BAGANZOLA 2 6 0 2 4 5 15 -10 13 

12 UP VIRTUS 1 5 0 1 4 3 13 -10 9 

 
Prossimi incontri 

5 - Andata 
 

04/11/2024 21:00 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS US PALANZANESE 

RECUPERO    

6 - Andata 
   

18/11/2024 20:45 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS ASD NOCETO AMATORI 

RECUPERO 

18/11/2024 21:00 

 
Felino Bonfanti 

 
PILASTRO 

 
US PALANZANESE 

RECUPERO 

18/11/2024 21:00 

 
Carzeto di Soragna Parr.le 

 
BRIANTI MOBILI CARZETO 

 
AMBROSIANA AS 

RECUPERO 

18/11/2024 21:00 

 
Baganzola 

 
ARCI GOLESE BAGANZOLA 

 
CALCE SAGLIANI 1981 

RECUPERO    

8 - Andata 
   

07/11/2024 20:45 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS CALCE SAGLIANI 1981 

07/11/2024 20:45 Fontanellato - Campo Tav Sintetico CAMELOT FONTANELLATO GS FRAORE 

07/11/2024 21:00 Felino Bonfanti PILASTRO AMBROSIANA AS 

07/11/2024 21:00 Baganzola ARCI GOLESE BAGANZOLA BAR FRANCO FC 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 9 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
07/11/2024 21:15 

08/11/2024 21:00 

Il Noce Sintetico 

Carzeto di Soragna Parr.le 

ASD NOCETO AMATORI 

BRIANTI MOBILI CARZETO 

US PALANZANESE 

ROYAL GROUP IMMOBILIARE 

9 - Andata 
   

14/11/2024 20:30 Parma - Stuard Sintetico AMBROSIANA AS ASD NOCETO AMATORI 

14/11/2024 20:45 Busseto - Cavagna Sintetico CALCE SAGLIANI 1981 US PALANZANESE 

14/11/2024 20:45 Colorno Sintetico BAR FRANCO FC UP VIRTUS 

15/11/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico ROYAL GROUP IMMOBILIARE PILASTRO 

15/11/2024 21:00 Carzeto di Soragna Parr.le BRIANTI MOBILI CARZETO CAMELOT FONTANELLATO 

15/11/2024 21:15 Il Noce Sintetico GS FRAORE ARCI GOLESE BAGANZOLA 

10 - Andata 
   

21/11/2024 20:45 Parma - Via Del Bono UP VIRTUS GS FRAORE 

21/11/2024 20:45 Busseto - Cavagna Sintetico CALCE SAGLIANI 1981 AMBROSIANA AS 

21/11/2024 21:00 Felino Bonfanti PILASTRO BRIANTI MOBILI CARZETO 

21/11/2024 21:00 Baganzola ARCI GOLESE BAGANZOLA CAMELOT FONTANELLATO 

21/11/2024 21:15 Il Noce Sintetico ASD NOCETO AMATORI ROYAL GROUP IMMOBILIARE 

22/11/2024 21:00 Palanzano Com.le US PALANZANESE BAR FRANCO FC 

Marcatori 
   

CARBONI GIUSEPPE (BRIANTI MOBILI CARZETO) 11  

AMORETTI DAVIDE (CALCE SAGLIANI 1981 ) 5  

KALOKOH ABDOUL AZIZ (BAR FRANCO FC) 5  

MARIANO FRANCESCO (AMBROSIANA AS) 5  

AUTOGOL - (-) 4  

IBATICI MATTEO (GS FRAORE) 4  

MONTALI SIMONE (US PALANZANESE) 4  

BERINI LUCA (US PALANZANESE) 3  

CALLONI SIMONE (GS FRAORE) 3  

MISSORINI FEDERICO (BAR FRANCO FC) 3  

OSSUTO DANILO (PILASTRO) 3  

RAGGI SIMONE (CALCE SAGLIANI 1981 ) 3  

STABILE VINCENZO (BAR FRANCO FC) 3  

TOMA LORENZO (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 3  

TOURAY OMAR (BAR FRANCO FC) 3  

Sanzioni 
  

CIRCOLO ARCI GOLESE APS 
 

P.ti disciplina:2 

NAPOLITANO GIUSEPPE (ARCI GOLESE BAGANZOLA) 

RIGHI MARCO (ARCI GOLESE BAGANZOLA) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

CIRCOLO GLI AMICI DI CARZETO  P.ti disciplina:2 

MASSIMI FLAVIO (BRIANTI MOBILI CARZETO) 

SCAFFARDI LUCA (BRIANTI MOBILI CARZETO) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

 

PALANZANESE US ASD  P.ti disciplina:3 

CAVALLI MATTIA (US PALANZANESE) 

VICINI LUCA (US PALANZANESE) 

RODIO RAMON (US PALANZANESE) 

2 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

NOCETO ASD  P.ti disciplina:1 

FRIGERIO RICCARDO (ASD NOCETO AMATORI) 1 ammonizione  

FRAORE GS  P.ti disciplina:3 

LAMBRUSCHI RICCARDO (GS FRAORE) 

SPOTTI MARCO (GS FRAORE) 

ZECCA LUCA (GS FRAORE) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

CAMELOT PUB FC  P.ti disciplina:2 

GHIDINI GIACOMO (CAMELOT FONTANELLATO) 

NARDELLI PIERLUIGI (CAMELOT FONTANELLATO) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 10 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
GSR PILASTRO  P.ti disciplina:1 

OSSUTO DANILO (PILASTRO) 2 ammonizione  

ROYAL GOUP ASD  P.ti disciplina:2 

BARBARO FULVIO (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 

CONSOLINI ELIA (ROYAL GROUP IMMOBILIARE) 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 11 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Infrasettimanale 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

7 - Andata Riposa: POLISPORTIVA POGGIO 
 

28/10/2024 21:15 Baslenga AVIS CASALMAGGIORE LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0 3 3 

- 

28/10/2024 21:30 

 
Collecchio Mainardi Sintetico 

 
CERVO BAR CENTRALE 

 
ATLETICO TRETOCCHI ASD 

 
1 

 
0 

- 

29/10/2024 21:00 

 
Colorno Sintetico 

 
PLAY CLUB 1978 

 
ZIBELLO PIEVE 

 
1 

 
2 

- 

30/10/2024 21:00 

 
Basilicanova - Don Bosco 

 
CORSARO 

 
MILAN CLUB - BASILICANOVA 

 
0 

 
5 

- 

30/10/2024 21:00 

 
Parma - Stuard Sintetico 

 
PASCIA' 

 
TORRECHIARA 

 
0 

 
1 

- 

31/10/2024 20:45 

 
Sala Baganza Com.le 

 
AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

 
AUDACE 

 
3 

 
2 

- 

31/10/2024 21:00 

 
Fontanellato - Campo Tav Sintetico 

 
VICOFERTILE 

 
FUTURA FM 

 
3 

 
4 

- 

31/10/2024 21:00 

 
Felino Bonfanti 

 
FELINO GS 

 
ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 

 
0 

 
1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO  17 7 5 2 0 15 6 9 21 

2 TORRECHIARA  13 5 4 1 0 12 4 8 9 

3 MILAN CLUB - BASILICANOVA  11 5 3 2 0 16 7 9 3 

4 FUTURA FM  11 6 3 2 1 11 7 4 14 

5 CERVO BAR CENTRALE  11 6 3 2 1 6 4 2 13 

6 ZIBELLO PIEVE  10 6 3 1 2 8 6 2 16 

7 PLAY CLUB 1978  10 5 3 1 1 12 7 5 19 

8 AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 7 6 2 1 3 11 16 -5 11 

9 PASCIA'  7 5 2 1 2 4 3 1 10 

10 AUDACE  7 5 2 1 2 14 11 3 11 

11 POLISPORTIVA POGGIO  5 4 1 2 1 7 7 0 13 

12 ATLETICO TRETOCCHI ASD  3 6 1 0 5 5 13 -8 18 

13 FELINO GS  2 3 0 2 1 3 4 -1 5 

14 LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0  2 5 0 2 3 8 13 -5 4 

15 CORSARO  2 4 0 2 2 4 10 -6 12 

16 VICOFERTILE  2 6 0 2 4 8 17 -9 17 

17 AVIS CASALMAGGIORE  2 6 0 2 4 6 15 -9 34 

 
Prossimi incontri 

3 - Andata 
 

04/11/2024 21:00 Felino Bonfanti FELINO GS PASCIA' 

RECUPERO    

5 - Andata 
   

04/11/2024 21:00 Poggio S.Ilario Baganza POLISPORTIVA POGGIO AUDACE 

RECUPERO 

04/11/2024 21:15 

 
Baslenga 

 
AVIS CASALMAGGIORE 

 
MILAN CLUB - BASILICANOVA 

RECUPERO    

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 12 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
11/11/2024 21:00 

RECUPERO 

Felino Bonfanti FELINO GS PLAY CLUB 1978 

12/11/2024 21:00 Basilicanova - Don Bosco CORSARO TORRECHIARA 

RECUPERO    

6 - Andata 
   

19/11/2024 20:30 Vicopò Parr.le ATLETICO TRETOCCHI ASD VICOFERTILE 

RECUPERO 

19/11/2024 21:00 
 

Parma- Campo M. Valeri 

 
LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0 

 
POLISPORTIVA POGGIO 

RECUPERO 

19/11/2024 21:00 
 

Colorno Sintetico 

 
PLAY CLUB 1978 

 
CORSARO 

RECUPERO 

19/11/2024 21:00 
 

Parma - San Prospero 

 
MILAN CLUB - BASILICANOVA 

 
AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

RECUPERO 

25/11/2024 21:00 

 
Zibello - Campo G. Vagnotti 

 
ZIBELLO PIEVE 

 
FELINO GS 

RECUPERO 

26/11/2024 21:00 

 
Langhirano - B. Monica 

 
TORRECHIARA 

 
CERVO BAR CENTRALE 

RECUPERO    

8 - Andata 
   

07/11/2024 21:00 Langhirano - B. Monica TORRECHIARA FELINO GS 

07/11/2024 21:45 Parma - Stuard Sintetico AUDACE VICOFERTILE 

08/11/2024 20:30 Vicopò Parr.le ATLETICO TRETOCCHI ASD AVIS CASALMAGGIORE 

08/11/2024 21:00 Parma- Campo M. Valeri LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0 AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

08/11/2024 21:00 Colorno Sintetico PLAY CLUB 1978 PASCIA' 

08/11/2024 21:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB - BASILICANOVA CERVO BAR CENTRALE 

08/11/2024 21:15 Medesano Maniforti Sintetico FUTURA FM POLISPORTIVA POGGIO 

08/11/2024 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO CORSARO 

9 - Andata 
   

13/11/2024 21:00 Parma - San Prospero PASCIA' MILAN CLUB - BASILICANOVA 

14/11/2024 20:45 Sala Baganza Com.le AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD POLISPORTIVA POGGIO 

14/11/2024 21:00 Felino Bonfanti FELINO GS ATLETICO TRETOCCHI ASD 

14/11/2024 21:00 Zibello - Campo G. Vagnotti ZIBELLO PIEVE ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO 

15/11/2024 21:00 Basilicanova - Don Bosco CORSARO LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0 

15/11/2024 21:00 Colorno Sintetico PLAY CLUB 1978 TORRECHIARA 

15/11/2024 21:15 Baslenga AVIS CASALMAGGIORE FUTURA FM 

15/11/2024 21:30 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO BAR CENTRALE AUDACE 

10 - Andata 
   

21/11/2024 21:00 Langhirano - B. Monica TORRECHIARA ZIBELLO PIEVE 

21/11/2024 21:45 Parma - Stuard Sintetico AUDACE AVIS CASALMAGGIORE 

22/11/2024 20:30 Vicopò Parr.le ATLETICO TRETOCCHI ASD CORSARO 

22/11/2024 21:00 Parma- Campo M. Valeri LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0 CERVO BAR CENTRALE 

22/11/2024 21:00 Poggio S.Ilario Baganza POLISPORTIVA POGGIO VICOFERTILE 

22/11/2024 21:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB - BASILICANOVA FELINO GS 

22/11/2024 21:15 Medesano Maniforti Sintetico FUTURA FM AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 

22/11/2024 21:15 Sorbolo - Campo Nòv Sintetico ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO PASCIA' 

Marcatori 
   

RIFOGLIO SORBOLO) 3 

GGIORE) 3 

FOGLIO SORBOLO) 3 

VA POGGIO) 3 

A 2.0) 3 

) 3 

BACCHIERI CHRISTIAN (AMATORI ATLETHICO REAL SALA 7 BONI ALESSANDRO (ARCI QUAD 

ASD) 

PESCATORI MARCO (MILAN CLUB - BASILICANOVA) 
CAMARA ISMAEL (AVIS CASALMA 

5 CHIARO ANTONIO (ARCI QUADRI 

D'ELIA FRANCESCO (AUDACE) 4 DIOP ABDOUL AZIZ (POLISPORTI 

DELSOLDATO MATTEO (FUTURA FM) 4 KRIR ANAS (LA PAZ ANTIRAZZIST 

OPPON HUDU (PLAY CLUB 1978) 4 MAGGIALI DIEGO (TORRECHIARA 

ACHEAMPONG ISAAC (PLAY CLUB 1978) 3 

ALINOVI MANUEL (VICOFERTILE) 3 

AUTOGOL - (-) 3 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 13 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

Sanzioni  

AMATORI ATLETHICO REAL SALA ASD 
 

P.ti disciplina:1 

PIAZZA DAVIDE 1 ammonizione  

VICOFERTILE ASD  P.ti disciplina:1 

PIA FEDERICO (VICOFERTILE) 1 ammonizione  

CORSARO ASD  P.ti disciplina:1 

BORGOGNONI GIACOMO (CORSARO) 2 ammonizione  

AVIS SEZ. CASALMAGGIORE  P.ti disciplina:2 

KASA ROMAND (AVIS CASALMAGGIORE) 2 ammonizione  

STRINGHINI STEFANO (AVIS CASALMAGGIORE) 1 ammonizione  

PLAY CLUB ASD  P.ti disciplina:3 

NOVELLO GIUSEPPE (PLAY CLUB 1978) 2 ammonizione  

GODDAY GOODLUCKY (PLAY CLUB 1978) 1 ammonizione  

CLEMENTE FABIO (PLAY CLUB 1978) 1 ammonizione  

TRAINING CENTER ASD  P.ti disciplina:2 

ALBERTIN MATTEO (PASCIA') 2 ammonizione  

ALBERTIN SERGIO (PASCIA') 1 ammonizione  

FELINO GS  P.ti disciplina:2 

FESTA GIANMARIA 1 ammonizione  

MONICA MATTEO 2 ammonizione  

AUDACE US  P.ti disciplina:1 

MORI MATTEO (AUDACE) 1 ammonizione  

MILAN CLUB PARMA ASD  P.ti disciplina:1 

PESCATORI LUCA (MILAN CLUB - BASILICANOVA) 2 ammonizione  

QUADRIFOGLIO SORBOLO CIRC. ARCI  P.ti disciplina:3 

BERNARDONI JEAN GUIDO (ARCI QUADRIFOGLIO 
SORBOLO) 

1 ammonizione  

LEONI LUCA (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO) 1 ammonizione  

MARTELLA ANDREA (ARCI QUADRIFOGLIO SORBOLO) 2 ammonizione  

TORRECHIARA AS ASD  P.ti disciplina:2 

DOAGA DAN (TORRECHIARA) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

RAVASINI LORENZO (TORRECHIARA) 1 ammonizione  

ZIBELLO POLESINE ASD  P.ti disciplina:3 

GNAPPI ANDREA (ZIBELLO PIEVE) 1 ammonizione  

GARENTI MICHELE (ZIBELLO PIEVE) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

D'AQUINO GIOVANNI (ZIBELLO PIEVE) 2 ammonizione  

FUTURA FORNOVO MEDESANO SSDaRL  P.ti disciplina:2 

GALEAZZI MARCO (FUTURA FM) 1 ammonizione  

FIORENTINO MARIO (FUTURA FM) 1 ammonizione  

LA PAZ ASD  P.ti disciplina:1 

PITTALà RICCARDO (LA PAZ ANTIRAZZISTA 2.0) 1 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 14 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 1 sabato 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

7 - Andata Riposa: SCIPIONE CALCIO 
 

02/11/2024 14:00 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO AMATORI CONDOR SALSO 0 1 

- 

02/11/2024 14:30 

 
Parma- Campo M. Valeri 

 
LA PAZ ANTIRAZZISTA 

 
AC SORBOLO AMATORI 

 
0 

 
4 

- 

02/11/2024 15:00 

 
Ramiola Com.le 

 
DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

 
MILAN CLUB PARMA 

 
0 

 
6 

- 

02/11/2024 15:30 

 
Fontanelle Parr.le 

 
GSD FONTANELLE 

 
SPORTING SAN LEONARDO 

 
0 

 
0 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 AC SORBOLO AMATORI 11 5 3 2 0 12 4 8 8 

2 SCIPIONE CALCIO 10 5 3 1 1 7 6 1 9 

3 CASTEL FC 9 3 3 0 0 10 4 6 11 

4 GSD FONTANELLE 8 5 2 2 1 6 3 3 9 

5 MILAN CLUB PARMA 7 4 2 1 1 10 4 6 12 

6 CONDOR SALSO 6 4 2 0 2 6 6 0 14 

7 FELINO BAR MERCURY 5 3 1 2 0 6 3 3 34 

8 SPORTING SAN LEONARDO 5 5 1 2 2 7 6 1 27 

9 LA PAZ ANTIRAZZISTA 5 5 1 2 2 4 8 -4 11 

10 DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 3 5 1 0 4 3 17 -14 16 

11 CERVO AMATORI 0 6 0 0 6 3 13 -10 37 

 
Prossimi incontri 

6 - Andata 
 

12/11/2024 21:00 Salsomaggiore - Francani Sintetico CONDOR SALSO CASTEL FC 

RECUPERO    

13/11/2024 21:00 Ramiola Com.le DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA FELINO BAR MERCURY 

RECUPERO    

19/11/2024 20:45 Basilicanova - Don Bosco SPORTING SAN LEONARDO MILAN CLUB PARMA 

RECUPERO    

7 - Andata 
   

06/11/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico CASTEL FC FELINO BAR MERCURY 

RECUPERO    

8 - Andata 
   

09/11/2024 14:30 Sorbolo - Via Venezia AC SORBOLO AMATORI CASTEL FC 

09/11/2024 14:45 Basilicanova - Don Bosco SPORTING SAN LEONARDO LA PAZ ANTIRAZZISTA 

09/11/2024 15:00 Campo Ceresini - San Michele Tiorre FELINO BAR MERCURY MILAN CLUB PARMA 

09/11/2024 15:00 Ramiola Com.le DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA SCIPIONE CALCIO 

09/11/2024 15:00 Salsomaggiore Via Pascoli - Don 
Bosco 

CONDOR SALSO GSD FONTANELLE 

9 - Andata 
   

13/11/2024 21:30 Collecchio Mainardi Sintetico CERVO AMATORI SPORTING SAN LEONARDO 

16/11/2024 14:00 Parma - San Prospero MILAN CLUB PARMA SCIPIONE CALCIO 

16/11/2024 14:30 Parma- Campo M. Valeri LA PAZ ANTIRAZZISTA FELINO BAR MERCURY 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 15 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
16/11/2024 15:00 

16/11/2024 16:00 

 

10 - Andata 

Fontanelle Parr.le 

Parma - San Prospero 

GSD FONTANELLE 

CASTEL FC 

AC SORBOLO AMATORI 

DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA 

23/11/2024 00:00 DA COMUNICARE CASTEL FC MILAN CLUB PARMA 

23/11/2024 14:30 Sorbolo - Via Venezia AC SORBOLO AMATORI CONDOR SALSO 

23/11/2024 14:30 Tabiano - Campo Scirea SCIPIONE CALCIO LA PAZ ANTIRAZZISTA 

23/11/2024 15:00 Campo Ceresini - San Michele Tiorre FELINO BAR MERCURY CERVO AMATORI 

27/11/2024 21:00 Ramiola Com.le DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA GSD FONTANELLE 

RECUPERO    

Marcatori 
   

MERLINO ANDREA (SPORTING SAN LEONARDO) 4  

DRAMMEH ANSUMANA (CONDOR SALSO) 3  

FOLCO AUGUSTIN (GSD FONTANELLE) 3  

LA ROCCA PIERLUIGI (AC SORBOLO AMATORI ) 3  

LANDINI PIETRO (CASTEL FC) 3  

TURRINI NICOLO' (MILAN CLUB PARMA) 3  

Sanzioni 
  

DUE FIUMI RAMIOLA 
 

P.ti disciplina:2 

MINIERO NICOLAS (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

DI BARI GIOVANNI (DUE FIUMI AMATORI RAMIOLA) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

FONTANELLE GSD  P.ti disciplina:3 

MARCHETTI LEO (GSD FONTANELLE) 

HAIMOUCH ACHRAF (GSD FONTANELLE) 

FOLCO AUGUSTIN (GSD FONTANELLE) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

LA PAZ ASD  P.ti disciplina:3 

OUKPEDJO AZIZ (LA PAZ ANTIRAZZISTA) 

POLACCO ANDREA (LA PAZ ANTIRAZZISTA) 

FATIH MURATCAN (LA PAZ ANTIRAZZISTA) 

2 ammonizione 

3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica 

1 ammonizione 

 

IL CERVO POL. ASD  P.ti disciplina:1 

CANTADORI FILIPPO (CERVO AMATORI) 3 ammonizione in gare differenti (art. 135/b) - 1 GARA di squalifica  

CONDOR SALSO US  P.ti disciplina:1 

GIANELLI FRANCESCO (CONDOR SALSO) 2 ammonizione  

MILAN CLUB PARMA ASD  P.ti disciplina:4 

TAVERNA GIOVANNI (MILAN CLUB PARMA) 

BOTNARU TUDOR (MILAN CLUB PARMA) 

TURRINI NICOLO' (MILAN CLUB PARMA) 

NIRCA VLADIMIR (MILAN CLUB PARMA) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

SPORTING SAN LEONARDO  P.ti disciplina:5 

LA TORRE LEONARDO 

FAVA ENRICO 

SARNO FERDINANDO 

1 ammonizione 

2 ammonizione 

art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 16 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 2 Sabato 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

7 - Andata 
 

Riposa: ECUADOR 
 

30/10/2024 20:45 Fontevivo Com.le FONTEVIVO OZZANO FC 2 0 

- 

02/11/2024 14:30 

 
Fontevivo Com.le 

 
CACILLO FC SINCE 1997 

 
ARCI TOSCANINI 

 
0 

 
0 

- 

02/11/2024 15:00 

 
Amorini 

 
AMATORI TORRILE 

 
VALGOTRA AMATORI 

 
3 

 
1 

- 

02/11/2024 15:30 

 
Roccabianca Campo Furini 

 
RAPID RAGAZZOLA 

 
SCURANO 

 
1 

 
1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 AMATORI TORRILE 12 5 4 0 1 13 5 8 11 

2 FONTEVIVO 10 4 3 1 0 8 3 5 9 

3 ARCI TOSCANINI 8 5 2 2 1 8 4 4 7 

4 SPORT PARMA SERVICE 7 5 2 1 2 6 9 -3 17 

5 CACILLO FC SINCE 1997 7 4 2 1 1 5 3 2 18 

6 VALGOTRA AMATORI 6 4 2 0 2 4 5 -1 9 

7 ECUADOR 4 4 1 1 2 6 6 0 13 

8 OZZANO FC 3 4 1 0 3 5 9 -4 11 

9 SCURANO 3 4 0 3 1 4 5 -1 12 

10 RAPID RAGAZZOLA 1 5 0 1 4 4 14 -10 11 

11 SAN MARTINO 21 -1 0 0 0 0 0 0 0 63 

 
Prossimi incontri 

3 - Andata 
 

06/11/2024 20:30 

RECUPERO 

Parma - Via Sciascia - G.Bettuzzi ECUADOR CACILLO FC SINCE 1997 

6 - Andata 
   

16/11/2024 14:30 

RECUPERO 

Scurano Parr.le SCURANO FONTEVIVO 

8 - Andata 
   

09/11/2024 14:30 Albareto Comunale VALGOTRA AMATORI FONTEVIVO 

09/11/2024 14:30 Parma - Stuard Sintetico ARCI TOSCANINI SCURANO 

09/11/2024 14:30 Fontevivo Com.le CACILLO FC SINCE 1997 AMATORI TORRILE 

09/11/2024 15:00 Gaiano OZZANO FC SPORT PARMA SERVICE 

9 - Andata 
   

16/11/2024 14:00 Parma - Stuard Sintetico ARCI TOSCANINI VALGOTRA AMATORI 

16/11/2024 15:30 Parma - Via Sciascia - G.Bettuzzi ECUADOR SPORT PARMA SERVICE 

16/11/2024 15:30 Roccabianca Campo Furini RAPID RAGAZZOLA CACILLO FC SINCE 1997 

16/11/2024 16:00 Amorini AMATORI TORRILE OZZANO FC 

10 - Andata 
   

23/11/2024 00:00 DA COMUNICARE AMATORI TORRILE ECUADOR 

23/11/2024 00:00 Parma - Stuard Sintetico SPORT PARMA SERVICE FONTEVIVO 

23/11/2024 14:30 Albareto Comunale VALGOTRA AMATORI SCURANO 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 17 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

14/12/2024 14:30 Gaiano OZZANO FC RAPID RAGAZZOLA 

RECUPERO 

Marcatori 

SPINELLI ANTONIO (AMATORI TORRILE) 5 

HUANCAS VALVERDE IVAN RAFAEL (ECUADOR) 4 

ACQUAFERMATA VENERO GIOVANNI (AMATORI TORRILE) 3 

BRAND GASCA TAYLOR ALEXANDER (SPORT PARMA 3 
SERVICE ) 

MANCINO ANTONY DOMINIK (FONTEVIVO ) 3 

Sanzioni 

RAPID RAGAZZOLA ASD P.ti disciplina:1 
 

CAPRA SAMUELE (RAPID RAGAZZOLA) 1 ammonizione 

FONTEVIVO AMATORI ASD P.ti disciplina:1 

MANCINO FRANCESCO (FONTEVIVO ) 1 ammonizione 

CACILLO FC 1997 P.ti disciplina:3 

DALLASTA MARCO (CACILLO FC SINCE 1997) 1 ammonizione 

ISSA ISSA MUSA (CACILLO FC SINCE 1997) 2 ammonizione 

MANIELLO FEDERICO (CACILLO FC SINCE 1997) 2 ammonizione 

OZZANO FC CIRCOLO ANSPI SAN PIETRO P.ti disciplina:1 

RASCHI RICCARDO (OZZANO FC ) 1 ammonizione 

I LUPI DEL FUSO APS P.ti disciplina:1 

GALLONI CLAUDIO (SCURANO) 1 ammonizione 

VALGOTRA ASD P.ti disciplina:2 

BOTTI STEFANO (VALGOTRA AMATORI) 1 ammonizione 

CRIVARO ROSARIO (VALGOTRA AMATORI) 1 ammonizione 

TOSCANINI ARCI P.ti disciplina:1 

MARRA ANTONIO (ARCI TOSCANINI) 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 18 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.11 - Categoria 3 Sabato 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

4 - Andata Riposa: VIGATTO 
 

29/10/2024 21:00 Parma - Stuard Sintetico POLISPORTIVA BORE BEDONIESE UNITED 1 0 

- RECUPERO 

7 - Andata Riposa: BEDONIESE UNITED 
 

02/11/2024 14:00 Parma - Via Strobel NOI SIAMO IL CRAL CRAL DIPENDENTI SANITA' 1 1 

-      

02/11/2024 14:00 Basilicanova Furlotti BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

FULGOR SAN SECONDO 1 3 

-      

02/11/2024 14:30 PonteTaro Com.le PONTE 3 VIGATTO 1 1 

-      

02/11/2024 15:00 S.Secondo Parr.le - Gamberini TRECASALI APD FIVE MOLINO GRASSI 1 0 

-      

02/11/2024 15:00 Sivizzano di Fornovo SELVA ASD POLISPORTIVA BORE 2 1 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 NOI SIAMO IL CRAL 13 5 4 1 0 13 6 7 7 

2 PONTE 3 13 5 4 1 0 12 5 7 5 

3 FULGOR SAN SECONDO 12 4 4 0 0 9 2 7 11 

4 POLISPORTIVA BORE 9 5 3 0 2 8 8 0 7 

5 TRECASALI 8 5 2 2 1 12 9 3 17 

6 CRAL DIPENDENTI SANITA' 7 6 2 1 3 12 10 2 11 

7 BEDONIESE UNITED 5 5 1 2 2 7 8 -1 10 

8 APD FIVE MOLINO GRASSI 4 5 1 1 3 2 5 -3 17 

9 VIGATTO 4 5 1 1 3 6 9 -3 13 

10 SELVA ASD 3 6 1 0 5 4 14 -10 15 

11 BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD LIONS 1 5 0 1 4 8 17 -9 15 

 
Prossimi incontri 

8 - Andata 
 

09/11/2024 14:00 Basilicanova Furlotti BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

NOI SIAMO IL CRAL 

09/11/2024 15:00 S.Secondo Parr.le - Gamberini FULGOR SAN SECONDO PONTE 3 

09/11/2024 15:00 Baganzola CRAL DIPENDENTI SANITA' BEDONIESE UNITED 

09/11/2024 15:00 Amorini VIGATTO TRECASALI 

09/11/2024 15:30 Bore Comunale POLISPORTIVA BORE APD FIVE MOLINO GRASSI 

9 - Andata 
   

16/11/2024 14:00 Parma - Via Strobel NOI SIAMO IL CRAL BEDONIESE UNITED 

16/11/2024 14:00 Amorini VIGATTO BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

16/11/2024 15:00 S.Secondo Parr.le - Gamberini FULGOR SAN SECONDO CRAL DIPENDENTI SANITA' 

16/11/2024 15:00 Gaiano APD FIVE MOLINO GRASSI PONTE 3 

16/11/2024 15:00 Sivizzano di Fornovo SELVA ASD TRECASALI 

10 - Andata 
   

23/11/2024 00:00 DA COMUNICARE CRAL DIPENDENTI SANITA' APD FIVE MOLINO GRASSI 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 19 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

23/11/2024 14:00 Basilicanova Furlotti BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS 

SELVA ASD 

23/11/2024 14:00 Parma - Via Strobel NOI SIAMO IL CRAL FULGOR SAN SECONDO 

23/11/2024 14:30 Bedonia Campo Breia Sintetico BEDONIESE UNITED VIGATTO 

23/11/2024 15:00 Bore Comunale POLISPORTIVA BORE PONTE 3 

 

Marcatori 

PILOTTI EMANUEL (PONTE 3 ) 7 

OUERTANI FEDI (NOI SIAMO IL CRAL) 6 

PISCITELLI PIETRO MARIA (CRAL DIPENDENTI SANITA') 4 

AUTOGOL - (-) 3 

DESIO MIRKO STEFANO (FULGOR SAN SECONDO) 3 

GIORGIONE PIERLUIGI (BASILICANOVA-CIRCOLO 3 
AURORA OLD LIONS) 

LEONCINI ANDREA (CRAL DIPENDENTI SANITA') 3 

Sanzioni 

IL PONTE ASD P.ti disciplina:2 
 

MORTANI LEONARDO (PONTE 3 ) 2 ammonizione 

VIRGILIO ANTONINO (PONTE 3 ) 1 ammonizione 

TRECASALI SC P.ti disciplina:2 

LEONE EMANUELE (TRECASALI) 2 ammonizione 

MATTACE FRANCESCO (TRECASALI) 1 ammonizione 

BORE POLISPORTIVA ASD P.ti disciplina:2 

SECULICI PETRU ADRIAN (POLISPORTIVA BORE 
) 

PASSEGGIA MARCO (POLISPORTIVA BORE 
) 

1 ammonizione 

 
2 ammonizione 

SELVA ASD P.ti disciplina:1 

BACCO MARIO 1 ammonizione 

CIRCOLO AURORA VAL PARMA ASD P.ti disciplina:2 

BANDINI LUCA (BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS) 

ROLLA ANDREA (BASILICANOVA-CIRCOLO AURORA OLD 
LIONS) 

2 ammonizione 

 
1 ammonizione 

CIRCOLO ARCI FILIPPELLI P.ti disciplina:1 

ANGHINETTI SIMONE (NOI SIAMO IL CRAL) 1 ammonizione 

FIVE APD P.ti disciplina:3 

CAVAGLIERI RICCARDO (APD FIVE MOLINO GRASSI) 1 ammonizione 

BERTOLINI ROBERTO (APD FIVE MOLINO GRASSI) 1 ammonizione 

STEFANINI ALESSIO (APD FIVE MOLINO GRASSI) 1 ammonizione 

BEDONIESE UNITED ASD P.ti disciplina:3 

ARCURI GIUSEPPE (BEDONIESE UNITED) 1 ammonizione 

BARBIERI PAOLO (BEDONIESE UNITED) 1 ammonizione 

MOLINARI FABIO (BEDONIESE UNITED) 1 ammonizione 

CIRCOLO DIPENDENTI SANITA' APS P.ti disciplina:4 

BERGNOLI FEDERICO (CRAL DIPENDENTI SANITA') 1 ammonizione 

SANI DAVIDE (CRAL DIPENDENTI SANITA') art. 217 RTN - 1 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 

VIGATTO ASD P.ti disciplina:2 

MELODI ANDREA (VIGATTO) 1 ammonizione 

CIPOLLA MARTIN DIEGO (VIGATTO) 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 20 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 1 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

6 - Andata Riposa: TORIZAN FC 
 

28/10/2024 20:00 Parma Cavagnari P.F. GIOVANE ITALIA BULLS FC 1 2 

- 

28/10/2024 21:00 

 
Parma Cavagnari 

 
NOI SIAMO IL CRAL 

 
ASSFERRARI REFRI GROUP 

 
1 

 
7 

- 

29/10/2024 20:00 

 
Parma Cavagnari 

 
ZIMBRU MD 

 
TALG TEAM 

 
4 

 
10 

- 

29/10/2024 21:00 

 
San Leo C7 

 
APD FIVE A 

 
USAI 

 
4 

 
8 

- 

31/10/2024 21:00 

 
Vicopò Parr.le 

 
APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 

 
RAPTORS ARGONNE 

 
5 

 
7 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 ASSFERRARI REFRI GROUP 18 6 6 0 0 41 9 32 5 

2 USAI 15 5 5 0 0 30 16 14 2 

3 TALG TEAM 13 5 4 1 0 31 11 20 6 

4 RAPTORS ARGONNE 10 5 3 1 1 23 17 6 4 

5 BULLS FC 8 5 2 2 1 19 18 1 13 

6 NOI SIAMO IL CRAL 6 5 2 0 3 11 17 -6 3 

7 APD FIVE A 6 5 2 0 3 14 18 -4 10 

8 APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI 4 5 1 1 3 17 23 -6 11 

9 TORIZAN FC 2 5 0 2 3 15 29 -14 2 

10 ZIMBRU MD 1 6 0 1 5 16 39 -23 2 

11 P.F. GIOVANE ITALIA 0 6 0 0 6 9 29 -20 3 

 
Prossimi incontri 

7 - Andata 
 

04/11/2024 21:00 Parma - Campo C7 Sintetico CUS BULLS FC USAI 

04/11/2024 21:00 Parma Cavagnari RAPTORS ARGONNE NOI SIAMO IL CRAL 

04/11/2024 21:30 Basilicanova Sintetico TORIZAN FC P.F. GIOVANE ITALIA 

07/11/2024 21:00 Juventus Club Sintetico TALG TEAM APD FIVE A 

07/11/2024 21:00 Vicopò Parr.le APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI ZIMBRU MD 

8 - Andata 
   

11/11/2024 20:00 Parma Cavagnari P.F. GIOVANE ITALIA RAPTORS ARGONNE 

11/11/2024 21:00 Parma Cavagnari NOI SIAMO IL CRAL TALG TEAM 

12/11/2024 20:00 Parma Cavagnari ZIMBRU MD TORIZAN FC 

12/11/2024 21:00 San Leo C7 APD FIVE A BULLS FC 

14/11/2024 21:00 Vicofertile USAI ASSFERRARI REFRI GROUP 

9 - Andata 
   

18/11/2024 21:00 Parma - Campo C7 Sintetico CUS BULLS FC ASSFERRARI REFRI GROUP 

18/11/2024 21:00 Parma Cavagnari RAPTORS ARGONNE APD FIVE A 

18/11/2024 21:30 Basilicanova Sintetico TORIZAN FC NOI SIAMO IL CRAL 

21/11/2024 21:00 Juventus Club Sintetico TALG TEAM USAI 

21/11/2024 21:00 Vicopò Parr.le APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI P.F. GIOVANE ITALIA 

Marcatori 
   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 21 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
MONTALI LUCA (ASSFERRARI REFRI GROUP) 15  

MAZZARA SAIMON (TALG TEAM) 12 

IAVAZZO DOMENICO (USAI) 10 

FERRETTI ANDREA (ASSFERRARI REFRI GROUP) 9 

DEL CASALE DOMENICO (TALG TEAM) 7 

NOBILI EDOARDO (APD FIVE/VOLPI COSTRUZIONI) 7 

ADAM ION (ZIMBRU MD) 6 

BERTONCINI GIAMPAOLO (USAI) 6 

GJYLA ENDI (APD FIVE A) 6 

GROPPI RICCARDO (TORIZAN FC) 6 

IAVAZZO MATTIA (USAI) 6 

NORI DAVIDE (RAPTORS ARGONNE) 6 

BOTNARU TUDOR (RAPTORS ARGONNE) 5 

GALLONI TOMMASO (NOI SIAMO IL CRAL) 5 

MAZZA LORENZO (BULLS FC) 5 

MOROI NICU (USAI) 5 

SPINELLI LUCA (BULLS FC) 5 

BALAN VICTOR (ZIMBRU MD) 4 

BOGDAN ALEXANDRU (APD FIVE A) 4 

BREMBILLA MICHELE (ASSFERRARI REFRI GROUP) 4 

SPACCAFERRO MIRKO (BULLS FC) 4 

TONOFREI DAMIAN (RAPTORS ARGONNE) 4 

GROPPI ALESSANDRO (ASSFERRARI REFRI GROUP) 3 

MOSQUERA CARMONA YHOINER (APD FIVE/VOLPI 
COSTRUZIONI) 

3 

SACCO' DAVIDE (ASSFERRARI REFRI GROUP) 3 

Sanzioni 
 

FIVE APD 
 

P.ti disciplina:7 

META TAULANT (APD FIVE A) 1 ammonizione  

DESSí ALESSANDRO (APD FIVE A) 1 ammonizione  

LUSHA ALBAN (APD FIVE A) 1 ammonizione  

Sanzione Societaria art. 190 RTN  25.00 € 

Sanzione Societaria art. 187 RTN  15.00 € 

ASSFERRARI  P.ti disciplina:2 

DE FILIPPI GIUSEPPE (ASSFERRARI REFRI GROUP) 1 ammonizione  

MONTALI LUCA (ASSFERRARI REFRI GROUP) 2 ammonizione  

BULLS FC  P.ti disciplina:2 

CORRADI ALESSANDRO 1 ammonizione  

OLLARI LORENZO 2 ammonizione  

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 22 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 2 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

6 - Andata Riposa: BORBONIA 2016 
 

28/10/2024 21:00 Vicopò Parr.le BARCELONETA RIST. IL NODO BRIGATA SANTA MARIA 4 7 

- 

28/10/2024 21:00 

 
Juventus Club Sintetico 

 
FONTANA BAR GIANNI 

 
CASTEL FC C7 

 
3 

 
2 

- 

31/10/2024 20:30 

 
Basilicanova Sintetico 

 
BASILICA 2021 

 
LA VALLE DINAMO PIEV 

 
3 

 
3 

- 

31/10/2024 21:00 

 
San Leo C7 

 
GAZE UNITED 

 
COUGARS CRAL PARMALAT 

 
11 

 
3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 GAZE UNITED 13 5 4 1 0 30 14 16 5 

2 MILAN CLUB PARMA ASD 10 4 3 1 0 20 14 6 14 

3 FONTANA BAR GIANNI 10 5 3 1 1 15 13 2 10 

4 BRIGATA SANTA MARIA 7 4 2 1 1 25 22 3 1 

5 BASILICA 2021 7 5 2 1 2 19 21 -2 4 

6 SELESIOC 5 4 1 2 1 16 15 1 1 

7 LA VALLE DINAMO PIEV 5 5 1 2 2 14 13 1 1 

8 CASTEL FC C7 5 5 1 2 2 22 24 -2 4 

9 BORBONIA 2016 2 4 0 2 2 22 25 -3 12 

10 COUGARS CRAL PARMALAT 2 4 0 2 2 11 20 -9 1 

11 BARCELONETA RIST. IL NODO 1 5 0 1 4 9 22 -13 1 

 
Prossimi incontri 

4 - Andata 
 

04/11/2024 21:00 San Leo C7 GAZE UNITED BRIGATA SANTA MARIA 

RECUPERO 

03/12/2024 21:00 
 

Vicofertile 

 
MILAN CLUB PARMA ASD 

 
CASTEL FC C7 

RECUPERO 

12/12/2024 20:00 
 

Vicopò Parr.le 

 
BORBONIA 2016 

 
COUGARS CRAL PARMALAT 

RECUPERO    

6 - Andata 
   

14/11/2024 22:00 Vicofertile MILAN CLUB PARMA ASD SELESIOC 

RECUPERO    

7 - Andata 
   

04/11/2024 20:00 Parma Cavagnari COUGARS CRAL PARMALAT BASILICA 2021 

05/11/2024 20:30 Basilicanova Sintetico CASTEL FC C7 LA VALLE DINAMO PIEV 

05/11/2024 21:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni SELESIOC BARCELONETA RIST. IL NODO 

07/11/2024 20:00 Vicopò Parr.le BORBONIA 2016 FONTANA BAR GIANNI 

07/11/2024 21:00 Vicofertile MILAN CLUB PARMA ASD GAZE UNITED 

8 - Andata 
   

11/11/2024 21:00 Vicopò Parr.le BARCELONETA RIST. IL NODO COUGARS CRAL PARMALAT 

11/11/2024 21:00 Juventus Club Sintetico FONTANA BAR GIANNI SELESIOC 

14/11/2024 20:30 Basilicanova Sintetico BASILICA 2021 CASTEL FC C7 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 23 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

14/11/2024 21:00 Pieve Cusignano Parr.le - Erba 
naturale 

LA VALLE DINAMO PIEV BRIGATA SANTA MARIA 

14/11/2024 21:00 San Leo C7 GAZE UNITED BORBONIA 2016 

 

9 - Andata 

18/11/2024 20:00 Parma Cavagnari COUGARS CRAL PARMALAT LA VALLE DINAMO PIEV 

19/11/2024 20:30 Basilicanova Sintetico CASTEL FC C7 BRIGATA SANTA MARIA 

19/11/2024 21:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni SELESIOC BASILICA 2021 

21/11/2024 20:00 Vicopò Parr.le BORBONIA 2016 BARCELONETA RIST. IL NODO 

21/11/2024 21:00 Vicofertile MILAN CLUB PARMA ASD FONTANA BAR GIANNI 

 
Marcatori 

DEVINCENZI MATTEO (GAZE UNITED) 8 

SALTOS PROANO MARLON JOEL (BRIGATA SANTA MARIA) 8 

AZZALI ALESSANDRO (BRIGATA SANTA MARIA) 7 

PALLONE GIUSEPPE (CASTEL FC C7) 7 

BASSO VITTORIO (CASTEL FC C7) 6 

VOLPONI NICOLO' (FONTANA BAR GIANNI) 6 

AZZALI DAVIDE (BRIGATA SANTA MARIA) 5 

CABASSA ALESSANDRO (GAZE UNITED) 5 

COSTANTINI DANIELE (MILAN CLUB PARMA ASD) 5 

MENI ANDREA (BASILICA 2021) 5 

MILANA FRANCESCO VALERIO (BORBONIA 2016) 5 

AUTOGOL - (-) 4 

DE FRANCESCO FRANCESCO (BORBONIA 2016) 4 

GNERI SEBASTIANO (BASILICA 2021) 4 

GUARESCHI LEONARDO (COUGARS CRAL PARMALAT) 4 

MANGHI SAMUELE (GAZE UNITED) 4 

TAGLIAPIETRA LORENZO (BASILICA 2021) 4 

TERZI CRISTIAN (SELESIOC) 4 

BONDI ANDREA (MILAN CLUB PARMA ASD) 3 

BRIGATI GIACOMO (LA VALLE DINAMO PIEV) 3 

CANCELLO FRANCESCO (BORBONIA 2016) 3 

CINQUE GESUALDO (MILAN CLUB PARMA ASD) 3 

CONTESTABILI LUCA (LA VALLE DINAMO PIEV) 3 

FARINA LUIGI (BORBONIA 2016) 3 

GARGIULO ALFONSO (BORBONIA 2016) 3 

GOBBI LORENZO (MILAN CLUB PARMA ASD) 3 

MARTORANO ROCCO (COUGARS CRAL PARMALAT) 3 

PIERATI MATTIA (MILAN CLUB PARMA ASD) 3 

SCARNATO BENEDETTO FRANCESCO (SELESIOC) 3 

ZECCA SIMONE (LA VALLE DINAMO PIEV) 3 

Sanzioni 

FONTANA P.ti disciplina:8 
 

BONDI GABRIELE (FONTANA BAR GIANNI) 1 ammonizione 

FERRARI LORENZO (FONTANA BAR GIANNI) 1 ammonizione 

KONATE HABIB MOUSTAPHA (FONTANA BAR GIANNI) art. 217 RTN - 2 giornata(e) 

Sanzione Societaria art. 211 RTN 10.00 € 

GAZE UTD P.ti disciplina:3 

CUCCI FEDERICO (GAZE UNITED) art. 216 RTN - 1 giornata(e) 

CASTEL FC P.ti disciplina:2 

LANDINI PIETRO (CASTEL FC C7) 1 ammonizione 

RICCARDI LUCA (CASTEL FC C7) 2 ammonizione 

COUGARS CRAL PARMALAT P.ti disciplina:1 

GUARESCHI LEONARDO 1 ammonizione 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 24 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.7 - Categoria 3 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

6 - Andata Riposa: ATLETICO MONTICELLI 
 

28/10/2024 20:00 

- 

Vicopò Parr.le VASCO DA GRANA ADAS SCHIAFFINO 10 4 

28/10/2024 21:30 Basilicanova Sintetico DINAMO CEVOLA FK EMIGRATEAM FC 3 3 

- 

28/10/2024 22:00 

 
Vicopò Parr.le 

 
LA GRINGOLA FC 

 
ONDANOMALA RENO CALCIO 

 
7 

 
2 

- 

29/10/2024 21:00 

 
Parma Cavagnari 

 
RIVER CARLA 

 
VALMOZZOLA 

 
1 

 
7 

- 

29/10/2024 21:30 

 
Collecchio Mainardi Sintetico 

 
IL CERVO 

 
AQUILA LONGHI 

 
2 

 
5 

- 

30/10/2024 20:30 

 
Basilicanova Sintetico 

 
BASILICANOVA C7 

 
ACADEMY ROSSONERI 

 
6 

 
4 

- 

31/10/2024 20:00 

 
Trecasali - Com.le Cavicchioni 

 
VIAROLO FC 

 
CARRALES TEAM CROCIATI 

 
3 

 
3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 LA GRINGOLA FC 18 6 6 0 0 31 8 23 4 

2 VASCO DA GRANA 15 5 5 0 0 35 11 24 1 

3 VALMOZZOLA 15 5 5 0 0 31 9 22 3 

4 BASILICANOVA C7 13 6 4 1 1 34 17 17 0 

5 ADAS SCHIAFFINO 9 5 3 0 2 16 19 -3 4 

6 ATLETICO MONTICELLI 9 5 3 0 2 15 11 4 1 

7 VIAROLO FC 8 5 2 2 1 15 18 -3 4 

8 DINAMO CEVOLA FK 7 5 2 1 2 17 14 3 1 

9 AQUILA LONGHI 5 5 1 2 2 17 17 0 4 

10 EMIGRATEAM FC 5 5 1 2 2 12 13 -1 4 

11 ONDANOMALA RENO CALCIO 4 5 1 1 3 17 31 -14 5 

12 CARRALES TEAM CROCIATI 3 6 0 3 3 16 26 -10 8 

13 ACADEMY ROSSONERI 0 5 0 0 5 10 24 -14 1 

14 RIVER CARLA 0 5 0 0 5 5 28 -23 1 

15 IL CERVO 0 5 0 0 5 7 32 -25 0 

 
Prossimi incontri 

2 - Andata 
 

14/11/2024 21:00 Reno di Tizzano ONDANOMALA RENO CALCIO VASCO DA GRANA 

RECUPERO    

4 - Andata 
   

11/11/2024 20:30 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA IL CERVO 

RECUPERO    

7 - Andata 
   

04/11/2024 20:00 Vicopò Parr.le VASCO DA GRANA VALMOZZOLA 

05/11/2024 21:00 Parma Cavagnari RIVER CARLA LA GRINGOLA FC 

05/11/2024 21:30 Collecchio Mainardi Sintetico IL CERVO DINAMO CEVOLA FK 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 25 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

07/11/2024 20:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni VIAROLO FC ACADEMY ROSSONERI 

07/11/2024 20:30 Basilicanova Sintetico ATLETICO MONTICELLI BASILICANOVA C7 

07/11/2024 21:00 Reno di Tizzano ONDANOMALA RENO CALCIO EMIGRATEAM FC 

08/11/2024 21:00 Vicofertile AQUILA LONGHI ADAS SCHIAFFINO 

 

8 - Andata 

11/11/2024 21:30 Basilicanova Sintetico DINAMO CEVOLA FK ONDANOMALA RENO CALCIO 

11/11/2024 22:00 Vicopò Parr.le LA GRINGOLA FC ACADEMY ROSSONERI 

12/11/2024 20:30 Parma - F.lli Franchini EMIGRATEAM FC CARRALES TEAM CROCIATI 

13/11/2024 20:30 Basilicanova Sintetico BASILICANOVA C7 ADAS SCHIAFFINO 

14/11/2024 20:00 Trecasali - Com.le Cavicchioni VIAROLO FC IL CERVO 

15/11/2024 20:30 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA ATLETICO MONTICELLI 

15/11/2024 21:00 Vicofertile AQUILA LONGHI RIVER CARLA 

 

9 - Andata 

18/11/2024 20:00 Vicopò Parr.le VASCO DA GRANA AQUILA LONGHI 

18/11/2024 21:00 Vicopò Parr.le ADAS SCHIAFFINO VIAROLO FC 

19/11/2024 21:30 Collecchio Mainardi Sintetico IL CERVO CARRALES TEAM CROCIATI 

19/11/2024 21:30 Basilicanova Sintetico DINAMO CEVOLA FK RIVER CARLA 

20/11/2024 21:00 Collecchio Mainardi Sintetico ACADEMY ROSSONERI EMIGRATEAM FC 

21/11/2024 20:30 Basilicanova Sintetico ATLETICO MONTICELLI LA GRINGOLA FC 

22/11/2024 20:30 Mormorola di Valmozzola Erba 
naturale 

VALMOZZOLA BASILICANOVA C7 

 

Marcatori 

PAVARANI NICOLA (VALMOZZOLA) 12 MUSU GABRIELE (CARRALES TEAM CROCIATI ) 3 

ZANARDI DAMIANO (BASILICANOVA C7) 11 PANIZZIERI ALESSIO (VALMOZZOLA) 3 

MORELLI DAVIDE (BASILICANOVA C7) 8 PERAZZO SIMONE (VASCO DA GRANA) 3 

TOMASELLO MANUEL (VASCO DA GRANA) 8 SPANO STEFANO (LA GRINGOLA FC) 3 

DONA RAFFAELE (BASILICANOVA C7) 7 THAALBI SAMER (LA GRINGOLA FC) 3 

AMADEI SIMONE (VIAROLO FC) 6   

CALZETTI FRANCESCO (ONDANOMALA RENO CALCIO) 6   

VITO ALDO (VASCO DA GRANA) 6   

ZECCA EDOARDO (LA GRINGOLA FC) 6   

BETTATI SAMUELE (AQUILA LONGHI) 5   

EMANUELLI FRANCESCO (VASCO DA GRANA) 5   

FIORENTINO GIUSEPPE ALESSANDRO (ADAS 
SCHIAFFINO ) 

5   

MBAYE CHEICK (IL CERVO) 5   

RICCOBONI SAMUELE (VALMOZZOLA) 5   

SCHIAPPA MARCO (DINAMO CEVOLA FK) 5   

ANTONELLI DAVIDE (ADAS SCHIAFFINO ) 4   

AUTOGOL - (-) 4   

IBATICI LUCA (BASILICANOVA C7) 4   

IBBA RICCARDO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 4   

LIUZZI FEDERICO (LA GRINGOLA FC) 4   

OLIVIERO ALESSANDRO (LA GRINGOLA FC) 4   

POLDI ALLAY NICOLO (LA GRINGOLA FC) 4   

ARMANI JONATHAN (VALMOZZOLA) 3   

BETTATI SIMONE (AQUILA LONGHI) 3   

BEVILACQUA ENRICO (ONDANOMALA RENO CALCIO) 3   

CAVATORTA LUCA (DINAMO CEVOLA FK) 3   

CONGIU PAOLO (CARRALES TEAM CROCIATI ) 3   

FAVA ALESSANDRO (VASCO DA GRANA) 3   

JUBEA JEORGEL (ATLETICO MONTICELLI) 3   

LAZZARIN MARCO (VIAROLO FC) 3   

MOROSINI PIETRO (ATLETICO MONTICELLI) 3   

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 26 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 
 

Sanzioni  

BARCELONETA ASD 
 

P.ti disciplina:1 

ZECCA EDOARDO (LA GRINGOLA FC) 1 ammonizione  

VASCO DA GRANA  P.ti disciplina:1 

TOMASELLO MANUEL 1 ammonizione  

FIDAS SCHIAFFINO ODV  P.ti disciplina:2 

BIAVARDI MAXIMILIANO (ADAS SCHIAFFINO ) 

LEPURI YLLI (ADAS SCHIAFFINO ) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

CROCIATO PARMA  P.ti disciplina:2 

APICELLA LUIGI (EMIGRATEAM FC) 

MALTA GASPARE EMANUEL (EMIGRATEAM FC) 

1 ammonizione 

1 ammonizione 

 

AQUILA LONGHI CIRC. ARCI  P.ti disciplina:1 

ROTELLI SIMONE (AQUILA LONGHI) 2 ammonizione  

ARCS RENO ASD  P.ti disciplina:1 

ROSSI TOMMASO (ONDANOMALA RENO CALCIO) 1 ammonizione  

VALMOZZOLA ASD  P.ti disciplina:2 

ARMANI JONATHAN (VALMOZZOLA) 

COSTA DAVIDE (VALMOZZOLA) 

2 ammonizione 

1 ammonizione 

 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

Pag. 27 di 29 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 

 

 

Fase 1 Parma C.5F - Calcio a 5 Femminile 

Partite dal 28/10/2024 al 02/11/2024 

3 - Andata 
 

28/10/2024 20:00 Palestra Via Grenoble ASD MINERVA FONTACALCIO 2011 1 3 

- 

29/10/2024 21:00 

 
Collecchio Palestra Ori 

 
FELIX 

 
ARCI SAN LAZZARO 

 
3 

 
4 

- 

30/10/2024 21:00 

 
Moletolo PalaPonti 

 
POL. INZANI ASD 

 
LA PAZ ANTIRAZZISTA 

 
4 

 
0 

- 

31/10/2024 21:00 

 
Bedonia - Palestra Comunale 

 
LANTERNE VALTARO 

 
ASTRA US 

 
3 

 
3 

-      

 

Classifica P.ti G V N P GF GS DR PD 

1 FONTACALCIO 2011 7 3 2 1 0 11 4 7 1 

2 POL. INZANI ASD 7 3 2 1 0 10 5 5 0 

3 ARCI SAN LAZZARO 6 3 2 0 1 9 12 -3 1 

4 FONTEVIVO 4 2 1 1 0 8 3 5 0 

5 INTER CLUB PARMA 4 2 1 1 0 6 3 3 0 

6 ASD MINERVA 3 3 1 0 2 5 7 -2 0 

7 LA PAZ ANTIRAZZISTA 3 3 1 0 2 3 9 -6 2 

8 ASTRA US 2 3 0 2 1 7 8 -1 1 

9 LANTERNE VALTARO 1 3 0 1 2 7 9 -2 0 

10 FELIX 1 3 0 1 2 6 12 -6 0 

 
Prossimi incontri 

4 - Andata 
 

06/11/2024 21:00 Moletolo PalaPonti ASTRA US FONTEVIVO 

06/11/2024 21:30 Fontanellato Palestra Olimpia FONTACALCIO 2011 LANTERNE VALTARO 

06/11/2024 22:00 Moletolo PalaPonti ARCI SAN LAZZARO ASD MINERVA 

07/11/2024 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono INTER CLUB PARMA POL. INZANI ASD 

08/11/2024 21:45 Palestra Bodoni LA PAZ ANTIRAZZISTA FELIX 

5 - Andata 
   

11/11/2024 20:00 Palestra Via Grenoble ASD MINERVA ASTRA US 

12/11/2024 20:30 Collecchio Palestra Ori FELIX LANTERNE VALTARO 

13/11/2024 21:00 Moletolo PalaPonti POL. INZANI ASD FONTACALCIO 2011 

14/11/2024 21:00 Fontevivo - Palestra Comunale FONTEVIVO ARCI SAN LAZZARO 

14/11/2024 21:30 Parma Via Testi - Pala Del Bono INTER CLUB PARMA LA PAZ ANTIRAZZISTA 

6 - Andata 
   

20/11/2024 21:00 Moletolo PalaPonti ARCI SAN LAZZARO POL. INZANI ASD 

20/11/2024 21:30 Fontanellato Palestra Olimpia FONTACALCIO 2011 FELIX 

20/11/2024 22:00 Moletolo PalaPonti ASTRA US INTER CLUB PARMA 

21/11/2024 21:00 Bedonia - Palestra Comunale LANTERNE VALTARO ASD MINERVA 

22/11/2024 21:45 Palestra Bodoni LA PAZ ANTIRAZZISTA FONTEVIVO 

Marcatori 
   

MUTIDIERI MARTA (ARCI SAN LAZZARO) 5 

BORGATTI MARGHERITA (FONTACALCIO 2011) 3 

MARTINELLI ALESSIA (POL. INZANI ASD) 3 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma


 

 

Il turno della 5^giornata di campionato di sabato pomeriggio verrà riprogrammato per sabato 7 dicembre nella settimana 

dei 16.mi Provincial cup c11 ad eccezione delle seguenti gare che verranno posticipate a sabato 14/12: 

 RECUPERI CALCIO 11 (51 recuperi totale)  
C11 CATEGORIA 1 INFRASETTIMANALE GARE (totale 8 recuperi) 

3^G. LUN 25/11/2024 21:00 TRAVERSETOLO TEAM TRAVERSETOLO - REALCHEMI SISSA 

5^G. LUN 11/11/2024 21:00 TRAVERSETOLO TEAM TRAVERSETOLO - BARDI 

5^G. LUN 11/11/2024 21:15 VICOPO' LONGOBARDA FOGNANO - CORALE G. VERDI 

6^G MAR 05/11/2024 20:45 VIA DON CAMESASCA PR LA GRANDE - REALCHEMI SISSA 

6^G. LUN 25/11/2024 20:45 BARDI BARDI - CASALTONE 

6^G LUN 25/11/2024 21:00 COLORNO sintetico COLORNO - LONGOBARDA FOGNANO 

6^G LUN 25/11/2024 20:45 VIA DE SICA PR Franchini CORALE G. VERDI - ARCA FIDENTIA 

10^G LUN 02/12/2024 21:00 FIDENZA "BALLOTTA" ARCA FIDENTIA - REALCHEMI SISSA (rinvio reg. Sissa) 

C11 CATEGORIA 2 INFRASETTIMANALE GARE (totale 5 recuperi) 

5^G. LUN 04/11/2024 21:00 VIA DEL BONO PR VIRTUS - PALANZANESE 

6^G. LUN 18/11/2024 20:45 VIA DEL BONO PR VIRTUS - NOCETO AMATORI 

6^G. LUN 18/11/2024 21:00 BAGANZOLA ARCI GOLESE BAGANZOLA - CALCE SAGLIANI 

6^G. LUN 18/11/2024 21:00 FELINO Bonfanti PILASTRO - PALANZANESE 

6^G. LUN 18/11/2024 21:00 CARZETO BRIANTI MOBILI CARZETO - AMBROSIANA 

C11 CATEGORIA 3 INFRASETTIMANALE GARE (totale 11 recuperi) 

3^G. LUN 04/11/2024 21:00 FELINO Bonfanti FELINO - PASCIA' 

5^G. LUN 04/11/2024 21:00 POGGIO POGGIO - AUDACE 

5^G. LUN 04/11/2024 21:15 CASALMAGGIORE AVIS CASALMAGGIORE - MILAN CLUB BASILICANOVA 

5^G. LUN 11/11/2024 21:00 FELINO Bonfanti FELINO - PLAY CLUB 1978 

5^G. MAR 12/11/2024 21:00 BASILICANOVA don bosco CORSARO 1993 - TORRECHIARA 

6^G. MAR 19/11/2024 20:30 VICOPO' ATLETICO TRETOCCHI - VICOFERTILE 

6^G. MAR 19/11/2024 21:00 VIA LEPORATI PR LA PAZ 2.0 - POGGIO 

6^G. MAR 19/11/2024 21:00 SAN PROSPERO MILAN CLUB BASILICANOVA - ATHLETICO REAL SALA 

6^G. MAR 19/11/2024 21:00 COLORNO sintetico PLAY CLUB - CORSARO 1993 

6^G. LUN 25/11/2024 21:00 ZIBELLO ZIBELLO PIEVE - FELINO AMATORI 

6^G. MAR 26/11/2024 21:00 LANGHIRANO B.Monica TORRECHIARA - IL CERVO BAR CENTRALE 

C11 CATEGORIA 1 SABATO GARE (totale 7 recuperi) 

4^G. MER 27/11/2024 21:00 SAN PROSPERO MILAN CLUB - CONDOR SALSO (ripetizione gara err. tecnico) 

6^G. MAR 12/11/2024 21:00 SALSOMAGGIORE sintetico CONDOR SALSO - CASTEL FC 

6^G. MER 13/11/2024 21:00 RAMIOLA DUE FIUMI RAMIOLA - FELINO BAR MERCURY (inversione) 

6^G. MAR 19/11/2024 20:45 BASILICANOVA don bosco SPORTING SAN LEONARDO - MILAN CLUB 

7^G. MER 06/11/2024 21:00 STUARD SINTETICO PR CASTEL FC - FELINO BAR MERCURY (posticipo sabato 02/11) 

9^G. MER 13/11/2024 21:30 COLLECCHIO sintetico IL CERVO - SPORTING S. LEONARDO (anticipo sabato 16/11) 

10^G. MER 27/11/2024 21:00 RAMIOLA DUE FIUMI RAMIOLA - FONTANELLE (posticipo sabato 23/11) 

C11 CATEGORIA 2 SABATO GARE (totale 3 recuperi) 

3^G. MER 06/11/2024 20:30 VIA SCIASCIA PR "bettuzzi" ECUADOR - CACILLO 

6^G. SAB 16/11/2024 14:30 SCURANO SCURANO - FONTEVIVO 

10^G. SAB 14/12/2024 14:30 GAIANO OZZANO FC - RAPID RAGAZZOLA (rinvio sabato 23/11) 

C11 CATEGORIA 3 SABATO GARE (totale 2 recuperi) 

6^G. MAR 26/11/2024 20:45 SAN SECONDO comunale FULGOR SAN SECONDO - BORE (inversione) 

6^G. MAR 26/11/2024 21:00 campo da comunicare TRECASALI - NOI SIAMO IL CRAL 

 
 RECUPERI CALCIO 7 (9 recuperi totale)  
C7 CATEGORIA 1  GARE 

4^G. GIO 12/12/2024 21:00 VICOPO' APD FIVE VOLPI COSTRUZIONI - BULLS FC 

C7 CATEGORIA 2  GARE 

3^G. LUN 09/12/2024 21:30 BASILICANOVA BRIGATA S. MARIA - FONTANA BAR GIANNI 

4^G. LUN 04/11/2024 21:00 VIA GUASTALLA PR san leo GAZE UNITED - BRIGATA S. MARIA 

4^G. MAR 03/12/2024 21:00 VICOFERTILE MILAN CLUB - CASTEL FC 

4^G. GIO 12/12/2024 20:00 VICOPO' BORBONIA - COUGARS CRAL PARMALAT 

6^G. GIO 14/11/2024 22:00 VICOFERTILE MILAN CLUB - SELESIOC 

C7 CATEGORIA 3  GARE 

2^G. GIO 14/11/2024 21:00 RENO DI TIZZANO ONDANOMALA RENO - VASCO DA GRANA 

4^G. LUN 11/11/2024 20:30 MORMOROLA valmozzola VALMOZZOLA - IL CERVO 

5^G. MER 11/12/2024 20:30 COLLECCHIO ACADEMY ROSSONERI - AQUILA LONGHI 

 
 RECUPERI CALCIO 5 FEMMINILE (1 rec. )  
C5 CATEGORIA unica  GARE 

3^G. GIO 19/12/2024 21:00 FONTEVIVO FONTEVIVO - INTER CLUB PR 

 
 NB. IN GIALLO LE ULTIME VARIAZIONI  

 

Bedoniese - Basilicanova/ Old Lions 

Ponte 3 - Noi Siamo Il Cral 

Torrile - Scurano 

Fontevivo - Cacillo 

Milan club - Sorbolo 

Fulgor San Secondo - Trecasali 

 
Felino Bar Mercury - Castel fc 

La Paz - Sporting San Leonardo 

Ozzano - Rapid Ragazzola 

Oltre a queste gare vengono posticipate al 14/12/2024, due gare di provincial cup e un recupero (già rinviato) della 10^g. 

cat. 2 come segue: 



 

 

UISP COMITATO TERRITORIALE PARMA APS - Unione Italiana Sport Per tutti 
43122 Parma (PR) - Via Testi, 2 - Tel. Tel. +39.0521.707411 - parma@uisp.it - www.uisp.it/parma - C.F.: 92033400349 

 
 
 

 

Fine del Comunicato Ufficiale 

 
 
 
 
 
 

 
Firma del Giudice Sportivo 

Romano Dondi 

 
Firma del Responsabile 

Daniele Rossi 

 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

UISP COMITATO TERRITORIALE Parma APS 
Settore di Attività Calcio 

 
Pag. 29 di 29 

mailto:parma@uisp.it
http://www.uisp.it/parma

